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با مربیان شیرازی رقم خورد

حضور قدرتمند تیم منتخب 
خور در سوپرجام لارستان

تیم منتخب خور در اولین دوره مسابقات سوپرجام اتحاد 
خلور با کسب سه پیروزی در مرحله گروهی و برتری در 
مرحله یک چهارم نهایی، با تکا به مکارمانی و پورکمالی در 
قامت مربیان و جاوید، عالیقدر و مؤمنی به عنوان بازیکن، 

قدرتمندانه راهی نیمه نهایی شد.
به گزارش شــیرازنوین، اولین دوره مســابقات سوپرجام 
اتحاد خلــور با حضور 16 تیم مطــرح و برتر از فارس و 
هرمزگان به میزبانی لار درحال برگزاری است. 16 تیمی 
که در چهار گروه به رقابت با یکدیگر پرداخته و تیم های 
اول و دوم هر گروه راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند. 
در ادامه تیم های برنده این مرحله راهی نیمه نهایی شده 
تا برای رســیدن به فینال چهار تیم نهایی به مصاف هم 

بروند.
تیــم منتخب خور در مرحله گروهی با ســه پیروزی در 
برابر تیم های قدرتمند الجســور زروان، لاخوری زنگارد 
بستک و گراش جوان به عنوان سرگروه گروه چهارم راهی 
مرحله حساس یک چهارم نهایی شد. در این مرحله نیز با 
یک بازی برتر و روان توانســت از سد تیم خوب کوماتسو 
بندرعباس هرمزگان با نتیجــه 2 بر صفر بگذرد و راهی 

فینال مسابقات شود.
این تیم پرستاره که از دو مربی جوان و با انگیزه شیرازی، 
علی رضا مکارمانی به عنوان سرمربی و محمد پورکمالی در 
قامت مربی بهره می برد، در دیداری حســاس در مرحله 
نیم نهایی به مصاف شــهید چمران لارستان خواهد رفت 
تا تکلیف یک پای اولین دوره مســابقات سوپرجام اتحاد 

خلور مشخص شود.

تیم منتخب خور با حضور بازیکنانی نظیر مهدی جاوید، 
مهران عالیقــدر، علی رضا جوان، علــی اکرمی، علی رضا 
رفیعی پور و ســعید مؤمنی که سابقه حضور در تیم ملی 
فوتســال را دارند، از همان ابتدا جزو مدعیان اصلی این 
ســوپرجام بوده و با نتایج درخشان خود تا این جای جام 
به این ادعا جامعه عمل پوشانیده است و طبق نظر غالب 
کارشناسان فوتسال، این تیم باحضور در فینال رقابت ها، 

جام قهرمانی را بالای سر خواهد برد.
این مســابقات که با جوایز چندمیلیونــی برای تیم ها و 
بازیکنان برتر در پایان همراه خواهد بود، از کمک داوران 
ویدئویی بهره گرفته شــده و در بازی ها 6 دوربین برای 
کمک داور ویدئویی در نظر گرفته شــده و یک داور ویژه 
در اتــاق VAR با داور بازی درون در ارتباط بوده تا حقی 

از تیم  ها ضایع نشود.
ســوپرجام اتحاد خلور در ســالن ورزشی مجتمع طوبی 
خیریه منیری لار درحالی در دســت برگزاری است که با 
حضور بازیکنان ملی پوش و لیگ برتر کشــور در تیم های 
مختلف از جمله منتخب خور و مربیان با کلاس کاری بالا 
همچون علی رضا مکارمانی و محمد پورکمالی توانسته از 
ســطح بالایی برخوردار بوده و از استقبال بسیار خوبی از 

سوی مردم و مسئولان مواجه شود.
دیگر دیدار نیمه نهایی میان تیم های هیئت فوتبال بیرم و 

تعاونی کهورستان بندر خمیر برگزار خواهد شد.
اسامی بازیکنان تیم منتخب خور که متشکل از بازیکنان 

خوری و غیربومی است عبارتند از:
مهدی جاوید، ســعید مؤمنی، مهــران عالیقدر، علی رضا 
جوان، ســعید افشــار، علی اکرمی، احســان قاسم نژاد، 
ارژنــگ داریوش، علی رضــا رفیعی پور، بهروز شــفیعی، 
حســام الدین منصف)خــور(، مســعود میرزاده)خــور(، 
اســحاق اســماعیلی)خور(، مســعود هدایــت، عبدالله 
محنت کش)خــور(، سیدمحســن عرب ســعدی، علــی 
حیدرنیا)خور(، امیر فیروزی)خور(، علی نیکبخت)خور(. 
عبدالله جمالی و حســان درویشی نیز به عنوان بازیکنان 

سهمیه جوانان در تیم حضور دارند.
علی رضا مکارمانی، سرمربی تیم، محمد پورکمالی، مربی، 
یعقوب فاتحی، سرپرست، محمدرضا صادقی، مدیر تیم و 
عبدالرحمن قادر سول در قامت کمک مربی، تیم منتخب 

خور را به سمت قهرمانی در این جام همراهی می کنند.

در دهه کرامت برگزار می شود

اجرای ۱۱۰ برنامه در هیئت 
ورزش های همگانی فارس

و  فرهنگی  کمیتــه  مســئول 
هیات  اجتماعــی  مســئولیت 
اســتان  همگانی  ورزش هــای 
برنامه هــای هیئــت   فــارس، 
اســتان  همگانی  ورزش هــای 
فــارس در ســومین حرم اهل 
بیت)ع( ویژه ایام دهه کرامت از 

اول ذی القعده مصادف با ۳1 اردیبهشت تا دهم ذی القعده مصادف با 
1۰ خرداد ماه 1۴۰2 را تشریح کرد.

محمدرضا جعفــری گفت: اجرای بیش 11۰ ویــژه برنامه در دهه 
کرامــت از اول ذی القعده بــا ولادت حضرت معصومــه)س( آغاز 
می شــود، میانه آن در ششم ذی القعده با ســالروز ولادت احمدبن 
موسی)ع( ادامه پیدا می کند و پایان آن هم زمان با ولادت با سعادت 

امام رضا)ع( ختم می شود. 
مسئول کمیته فرهنگی و مســئولیت اجتماعی هیئت ورزش های 
همگانی اســتان فــارس ادامه داد: امر مهم، توجــه به روح متعالی 
انسان در کنار تندرستی است. وی با بیان اینکه حداقل 11۰ برنامه 
فرهنگی و ورزشــی به مناســبت دهه کرامت بــا محوریت معرفی 
فعالیت های ورزشــی و بدنی برای آحاد مــردم ولایت مدار فارس 
برنامه ریزی شــده است، عنوان کرد: لازم است تا در این ایام بیشتر 
از گذشته شخصیت حضرت احمدبن موسی الکاظم)ع(، را یادآوری 
کنیم، آن حضرت در عمر با برکتشــان هزار برده را خریده و در راه 
خداوند آزاد کردند، چنین اقدامی گامی عملی در راستای پاسداشت 

کرامت انسانی و حقوق بشر است.
وی همچنین پرداختن به مسائل انســانی و توجه قرار دادن سیره 
اهل بیت)ع( و امامان و قرائت خطاب  های نهج البلاغه، احادیث اهل 
بیت)ع( و برگزاری جشــن های مذهبی در کنار فعالیت های ورزشی 
را گامی مهم در راســتای معرفی ســیره اهل بیت)ع( برشــمرد و  
اجرای برنامه های فرهنگی، توزیع بسته های معیشتی، نذر ورزشی، 
نذرخون، مسابقات عکاسی، نقاشی و د  نوشته و حضور ورزشکاران در 
کنار خادم یاران رضوی، اجرای برنامه های مفرح و شاد، ورزش روزانه 
و عصرانه با پیوســت های فرهنگی در این ایام را از دیگر برنامه های 

هیئت ورزش های همگانی استان در دهه کرامت اعلام کرد.

دوشنبه< 1 خرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1831

هفته بیست وچهارم لیگ برتر جوانان شیراز

قدرت نماییِقدرت نماییِ قهـرمـانقهـرمـان زودهنگامزودهنگام
لیگ برتر جوانان شیراز در حالی به دو هفته پایانی رسیده که تکلیف قهرمانی از هفته  های گذشته مشخص شده است و سایر تیم ها برای کسب رتبه های بهتر تلاش می کنند.

در هفته بیست وچهارم این رقابت ها، باز هم این تیم افشین پیروانی بود که پیروزی قاطعی کسب کرد و تیم های پیشگامان و ماهان نیز پیروزی های پرگلی به دست آوردند. استقلال، سایپا 
و سرخ پوشان سایر تیم های پیروز این هفته بودند و یک دیدار هم به تساوی انجامید.

در جدول رده بندی تا پایان هفته 24 تیم های پیروانی با 61 پیشگامان با 48 و طلاییه با 44 امتیاز اول تا سوم هستند، تیم پژمان پارسه با 8 امتیاز در انتهای جدول قرار دارد و سقوطش 
به دسته پایین تر قطعی شده است. پژمان پارسه و استقلال نیز به ترتیب 13 و 19 امتیاز دارند و پژمان پارسه در این دو هفته به دنبال کورسویی برای امید بقا بود.

در ادامه نگاهی می اندازیم به بازی های برگزار شده در هفته بیست وچهارم که در آن ها 37 گل به ثمر رسید که میانگین بسیار خوبِ بیش از 5 گل در هر بازی را نشان می دهد.

سپاهان ۰ پیروانی ۴ 

اقتدار شاگردان عامری ادامه دارد

استقلال ۱ پارس گستر صفر 

تثبیت بقای آبی ها
خلیج فارس نوین صفر سایپا ۳  

کار در نیمه اول تمام شد
آینده سازان ۲ پگاه پرسیا ۲  

کورسوی امید باقی ماند

پیام ۴ سرخپوشان ۶ 

طوفان سرخ در نیمه دوم

طلاییه ۰ ماهان ۷ 

تیم مدعی گلباران شد!
پیشگامان ۷ پژمان پارسه ۱ 

ضعیف کشی به سبک نایب قهرمان

گل ها: سعید فلاحی۵۰، محمد بازیار 61، محمدحسین زارعی ۷2 و علی رضا عیدی زاده ۷۵
نماینده بازی: عزیز زارعی، ناظر داوری: سعید بطحایی، داور: امیررضا امیری، کمک داور: علی 

سام و علی زاده عباسی، داور چهارم مسعود کفاش.
 اخطاری ها: سروش همتی و نیما حسینی از سپاهان و محمد شرفی از پیروانی. 

بازیکنان ســپاهان: ســروش فتحی، مهدی امینی، عرفان غلامی، سروش همتی، امیرحسین 
مهراوران، حسین مسعودی)از ۵9 مهدی رستگار و از ۷9 سعید زارعی(، ابوطالب رسته، نیما 
حسینی، علی جوکار)از ۷1 محمدحسین خورشیدی( حسن زمان )از ۵9 پوریا عبداللهی و از 

۷9 علی رضا جعفری( محسن ابطحی.
سرپرست، علی کرمی، سرمربی، مهرداد کرمی، کمک مربی مهدی منصوری.

بازیکنان تیم افشین پیروانی: محمدهادی گودرزی، محمد شرفی)از ۷9 فردین توانگر(، محمد 
عرفان زارع )از 89 ســجاد غمخوار(، مهدی ایزدی، سعید فلاحی، کسری آقایی، محمد بازیا، 
محمدجواد سجادیان، مهدی کرمی)از ۴6 مهدی کرمی( و محمدحسین زارعی)از ۷۵ حسین 

دهقان(.
سرپرست: نصرالله انصاری و احمد محمدی، سرمربی: محمدمهدی عامری، مربیان: امیر رضا 

جمالی و مجتبی افشار، تدارکات: فرهاد زارع.
تیم قدرتمند افشــین پیروانی که از هفته ها زودتر قهرمانی خود را قطعی کرده بود، در نیمه 
نخست مسابقه با ســپاهان رده چهارمی به گلی دست پیدا نکرد، اما از ابتدای نیمه دوم بود 
که شــاگردان عامری برتری خود را بر حریف خود دیکته کــرده و با چهار گل پیاپی، ضمن 
عبور از امتیاز 6۰ در گل زنی نیز به مرز 6۰ گل نزدیک شــوند. ســپاهان  هم با ۴۳ امتیاز در 

رتبه چهارم ایستاد.

گل: محمدجواد شگردی زاده در دقیقه 2۰
 نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: علی شــهریارزاده، 
داور: میثم اســکندری، کمــک داوران: امیــر بیژنی و معین 

بذرافکن، داور چهارم: علیرضا غفوریان.
اخطاری ها: محمدجواد شــگردی زاده و امیرحسین لطفعلی از 

استقلال و فرید افتخاری و محمد رضایی از پارس گستر.
بازیکنان اســتقلال: مهــران روســتایی، علی اکبــر غریبی، 
محمدمهدی غضنفری، عرفان هنرمند، امیرحســین لطفعلی، 
محمدجــواد شــگردی زاده، محمدرضا محمــدی، ابوالفضل 
شــعبانی، علی ســوداگر، محمدهادی اســکندری و علی رضا 
اســماعیلی)از 91 امیر ارســلان نگهداری(، سرپرست: حسام 

همت زادگان، سرمربی: مهدی جلیلی.
بازیکنان پارس گســتر: حمیدرضا حیــدری، محمدرضایی، 
کیارش خســروی، فرید افتخاری، مهدی یحیایی، ســهراب 
شــاه علی، ابوالفضل عزیزی، علی قائدی، محمد الهی، محمد 
تابع بردبار) از ۷۰ متین هوشــمند( و علی اصغر رئیسی) از ۴۵ 

میلاد انصاری(. 
سرپرست: ابراهیم شیری، سرمربی: اصغر فرجی، کمک مربی: 

اکبر انصاری
شــاگردان مهدی جلیلی که برای رهایی از خطر سقوط نیاز 
به کســب هر سه امتیاز این مســابقه داشتند، در همان نیمه 
اول به هدف خود رســیدند و با کسب سه امتیاز حساس، 19 
امتیازی شدند. پارس گستر هم با ۳۵ امتیاز، درست در میانه 

جدول باقی ماند.

گل زنــان: محمد مهدی قنبری در دقیقــه 2 و ناصر عبدویی در دقایق 
۴۵+1 و 2+۴۵

نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: ناصر صنایعی، داور: ســعید 
ارباب، کمک داوران: محمد نجف زاده و ایمان جاماســب، داور چهارم: 

ابوالفضل رحیمی.
اخطاری ها: ابوالفضل نظافت از خلیج فارس و حمید جوانمردی، عرفان 

حسینی، امیرحسین زارع، علی کشاورز و مهرداد خلیفه از سایپا.
بازیکنان ســایپا: سجاد برزگر، علی کشــاورز، علی رضا سادات شریفی، 
یوســف اسفندیاری) از ۳۴ محمد حســین رنجبر(، حمید جوانمردی، 
مهرداد زارع، علی رضا زارع، امیرحســن دوســتدار فــرد )از 82 مهدی 
پرنیان(، مهرداد خلیفه، ناصــر عبدویی و محمد مهدی قنبری) از 66 

عرفان حسینی(. 
بازیکنــان خلیج فارس: مهــدی زارعی، مهدی رضایــی) از 1۵ میلاد 
مرادی(، ابوالفضل نظافت، ســامان فتحی، یاشــار اژدری) از ۴6 فرزاد 
رحیمی( ابوالفضل چراغی) از 8۰ علی اســدی(، مصطفی هاشــمی )از 
6۵ محمد خرمی نژاد(، ابوالفضــل پایه زرین، پیمان محرابی و حمید 

بهرادی) از ۴6 علی رضا منفرد(. 
سرمربی: حسن نوزاد، مربیان: غلام حسین یاری و صادق شایان.

در جدال دو تیم همسایه و پایین جدولی، سایپا توانست پیروزی قاطعی 
را به تیم بالای سر خود در جدول رده بندی تحمیل کند. سایپا تا دقیقه 
پایانی نیمه نخســت با یک گل از حریف خود پیش بود، اما در اتفاقی 
جالب، ناصر عبدویی، مهاجم این تیم در وقت های تلف شــده این بازی 
2 بار توانســت دروازه خلیج را باز کنــد تا همه چیز در همان نیمه اول 
تمام شود. حالا هر دو تیم ۳1 امتیازی در نیمه پایین جدول قرار دارند.

گل زنان: عباس موسوی در دقایق 1۳ و ۴1 برای آینده سازان و سامان رزمجو 
۴9 و محمد زارع ۷2 برای پگاه پرسیا.

نماینده بــازی: حمید مهرعلی، داور: علی غفوریــان، کمک داوران: مرتضی 
لنکرانی و حسین علیپور، داور چهارم: معین بذرافکن.

اخطاری ها: حســین شــیری و علی رضــا کریمی از آینده ســازان، ابوالفضل 
فردوسی و محمد زارع از پگاه پرسیا.

بازیکنان پگاه پرســیا: امیررضــا فیروزی، حمیدرضا بابانــژاد، عباس خانی، 
صادق استادیان، ابوالفضل فردوســی، امیرحسین رجبی، محمدزارع، عرفان 
فردوسی) از دقیقه ۳2 محمد حسین شهریاری(، مصطفی رستگار) از دقیقه 

88 محمدحسین صالحی(، حمیدرضا رجبی و سامان رزمجو.
سرپرست: محمد مرادی، سرمربی: مرتضی دهقان.

بازیکنان آینده ســازان: احســان ایوبی، علی رضا کرمی، یاشار محمدی، نیما 
ظریفیــان، علی اکبر عبداللهی) از دقیقه ۴6 ســهیل قره گزلو(، امیرحســین 
بهمن پور، حســین بشیری) از دقیقه ۵۳ پویا مهرپور(، محمدرضا فریدونی)از 
دقیقــه ۵۳ ایلیا صیادی(، علی حیاتی )از دقیقه 89 محمد شــفیع(، عباس 

موسوی و پارسا فیروزی)از دقیقه ۴6 اهورا ضیایی(.
سرپرست: رحیم شفیعی، سرمربی: عبدالمجید شجاعی.

وقتی در نیمه اول، عباس موســوی دو گل برای آینده ســازان به ثمر رساند، 
شاگردان دهقان می دانستند که برای حفظ کورسوی امید بقا، نیاز به جبران 

هر دو گل دارند. 
بنابراین ۴ تعویض پگاه پرســیا در دقایق ابتدایی نیمه دوم نتیجه داد و این 

تیم با کســب یک امتیاز، توانست اندکی به بقا امیدوار شود. 

گل زنان: حمیدرضا رضاییان در دقایق 2 و ۴۰ و مصطفی رضایی در دقایق 6۵ و 68 برای پیام و امیرحسین 
خواجــه ۵۴، علی عزتیان ۵8 و 8۴، ابوالفضل اکبری ۷۵، مهران امیدی 8۵ و ســید علی رضا نوراللهی 9۳ 

برای سرخ پوشان.
نماینــده بازی: رحمان موســایی، ناظر داوری: علی شــهریارزاده، داور: مرتضی لنکرانی، کمک ها: رســول 

مهرآوران و سادات صفری، داور چهارم: الیاس شیری.
اخطاری ها: علی گودرزی، مهدی چاپار، مهدی راســتخواه، علی رضا جمشیدی، مرتضی عباسپور و طوفان 

بمانی)مربی( از پیام و مهران امیدی، محسن جلیلی، ابراهیم حمزوی و ابوالفضل اکبری از سرخ پوشان.
بازیکنان پیام شیراز: عرشیا تابع بردبار، علی زارع، مرتضی عباسپور، مهدی راستخواه، محمدصالح حفیظ)از  
۵۵ علی رضا جمشــیدی( علی گودرزی، امیرحســین زارع مؤیدی )از 61 مصطفی رضایی(، امیرحســین 
عابدیان )از ۵۵ امیرحسین عابدی(، حمیدرضا رضاییان، علی اصغر قاسمی)از 61 علی رضا قربانی( و مهدی 

چاپار)از 9۰ سبحان نیک آیین(.
سرپرست: کامران رزمجویی، سرمربی: مهدی توکلی، مربی: جاسم شجاعی.

بازیکنان سرخ پوشــان: ابراهیم امیری)از 9۰ مهدی نادری (، ساســان معصومی)از 9۰ حســن مرادیان(، 
ابوالفضل دهقانی)از ابوالفضل اکبری(،  ابراهیم حمزوی عابدی، محمد انصاری، حســین ابراهیمی، مهران 

امیدی، محسن جلیلی، علی تیان، سید علیرضا نوراللهی و امیرحسین خواجه)از 9۳ حسن عباس نژاد(.
سرپرست: چوپانی، سرمربی: بهرامی، کمک مربی: طوفان بمانی و احمدرضا قائدی

سرخ پوشان در نیمه اول برابر تیم پایین جدولی پیام با دو گل عقب افتاد، اما در نیمه دوم جشنواره ای از گل 
به راه انداخت. زدن 6 گل در یک نیمه، عملیاتی بود که شاگردان توکلی انتظارش را نداشتند. سرخ پوشان با 
همین دو اختلاف گل، توانستند تفاضل گل خود را مثبت کنند و با ۳۴ امتیاز بالاتر از خلیج بایستند. پیام 

هم با 21 امتیاز در رتبه چهارم از انتهای جدول باقی ماند.

گل زنان: محمدصادق محمــد صادقی 1۷، محمدجواد محلاتی ۳۷، 
رضــا رمضانی در دقایــق ۵1 و ۷۳ و 82، میکائیل بدری 68 و علی 

رجایی 8۰.
نماینــده بازی: رحمان موســایی، ناظر داوری: علی شــهریار زاده، 
کمــک داور: الیاس شــیری و امیررضا بیژنــی، داور چهارم: مرتضی 

لنکرانی.
اخطاری هــا: ابوالفضل صادقی، جواد کمالــی، محمد داورپناه و علی 

بهزادی همگی از طلاییه.
بازیکنان: ماهان محمد روشن، شــاه علی رجایی، شایان افراسیابی، 
محمد جوزچی)از 68 محمد رستمی(، میکائیل بدری، مسیح سهامی 
،رضــا رمضانی، علی اســکندری)از ۳2 آرمان نــوازی(، محمدجواد 
محلاتی)از ۷۵ علی رضا زارعی(، امیرحسین کریمی)از 68 ابوالفضل 

نمازی( و محمد صادق محمدصادقی)از ۷۵ کوروش فرخی(.
سرمربی: محمدحسین نهجیری، کمک مربی: محمدرضا کاظمی

بازیکنان طلاییه: علی عباســی، مهرشاد قربانی)از ۴۵ محمد مهدی 
فضلــی(، محمد داورپناه، جواد کمالی، مانی عامری، آرمین احمدی، 
فرزیــن آزمند، علی بهزادی، امیرمســعود بخرد نــوا، رضا دهقان و 

ابوالفضل صادقی.
سرپرست: محمدجواد آذریان، سرمربی: محمد زارع.

بدون شــک، غیرمنتظره ترین نتیجه ایــن هفته در همین بازی رقم 
خورد. تیم سوم جدول در مقابل تیم پنجم با شکست عجیبی مواجه 
شد. رضا رمضانی با هت تریک خود مهم ترین عامل رقم خوردن این 
نتیجه بود. حالا شــاگردان نهجیری این شــانس را دارند که در دو 

هفته پایانی، در جدول هم از طلاییه پیشی بگیرند.

گل زنــان: رضــا نصیری در دقایــق ۴، 11 و ۳9 ماهان ناقــر 6 ، آروین 
محمدیان ۴9 و 8۷ و ماهان اژدری 8۴ برای پیشــگامان و ســید عباس 

موسوی 2۴ برای پژمان پارسه.
نماینده بازی: عزیزالله زارعی، ناظر داوری: ســعید بطحایی، داور: مسعود 
کفاش، کمک داوران: امیرحسین شهریار زاده و مسعود کریمی مطلق، داور 

چهارم: امیررضا امیری.
اخطاری ها: یاشار سلیمانی و آروین محمدیان از پیشگامان و امین بازیاری 

از پژمان پارسه.
بازیکنان پیشــگامان: احمد صفری، آروین محمدیان، مبین عبدالحسین 
پور، یاســین اژدری، علی زارع مویدی، یاشار سلیمانی)از ۵1 عباس کهن 
جو(، علی زارع، حمیدرضا حســینی)از ۵۷ ایلیا رحمانی(، ماهان اژدری، 

رضا نصیری و ماهان ناقر.
سرپرست: محسن بازیار، سرمربی: محمدعلی نصیری

بازیکنــان پژمان پارســه: کیانوش هوشــیار، حمیدرضا غفــاری، آرین 
کشــاورزی، سعید شهابی، حســین رضاییان، امیرحسین توکلیان، سید 
عباس موســوی، عرفان انفرادی)از 6۰ محمد تنگسیری(، امین بازیاری 

و مهدی یعقوبی.
سرپرســت: فریدون توکلیان، سرمربی: شــکرالله توکلیان، مربی: رحیم 

کلاهی.
پیشگامان برای از دســت ندادن رتبه دومی، حریف مناسبی را پیش رو 
داشــت. شــاگردان نصیری از همان ابتدا دروازه تیم سقوط کرده پژمان 
پارسه را به توپ بستند و تا دقیقه 11 به سه گل رسیدند. در نهایت ثبت 
نتیجه هفت بر یک، باعث شد تا پیشگامان ۴8 امتیازی شده و اختلاف با 
تیم سوم را به عدد ۴ برساند. پژمان پارسه هم در امتیاز 8 باقی ماند تا با 

6۳ گل خورده، ضعیف ترین تیم رقابت ها لقب بگیرد. 

احتمــال حذف دو تیم پرطرفــدار فوتبال ایران 
از فصــل آینده رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 

محتمل به نظر می رسد.
به گــزارش فوتبال ۳6۰، تیم های ایرانی مدارک 
خود را بــرای دریافــت مجوز حرفه ای ســازی 
بارگــذاری کرده انــد و حالا مســئولان کمیته 
صــدور مجوز حرفــه ای در فدراســیون فوتبال 
در حال بررســی مدارک تیم ها هســتند. طبق 
آخریــن اعلام ها، تیم هــای صنعت نفت آبادان و 
نفت مسجدســلیمان در این زمینه هیچ اقدامی 
نکرده اند و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
هم اعلام کرد که حدود 6۰ درصد باشــگاه های 
برتــری مجــوز حرفه ای ســازی دریافت  لیگ 
نخواهند کرد تا احتمــالًا تیم هایی که مجوز به 
دریافت مجوز می شوند، حدود ۵ یا 6 تیم باشند.

هواداران استقلال و پرســپولیس چشم انتظار تعیین سرنوشت 
تیمشــان  هســتند و در کنار این دو تیم پرطرفــدار پایتخت، 
تیم های سپاهان اصفهان، تراکتور تبریز، مس رفسنجان، گل گهر 
سیرجان، فولاد خوزستان و نساجی مازندران هم امید زیادی به 
دریافت مجوز حرفه ای سازی دارند. حمید سجادی، وزیر ورزش 
 و جوانان در مصاحبه ای بر مواضع قبلی خود تأکید کرد و مدعی 
شد که هنوز سرخابی های پایتخت از لیگ قهرمانان آسیا حذف 
نشده اند، اما بررسی شرایط نشان می دهد که این مسئله اتفاقی 

قریب الوقوع است.
*دردسری به نام کُدال!

اســتقلال و پرسپولیس وارد بورس شده اند و 1۰ درصد از سهام 
آنها بارگذاری شــده است و همین مســئله برای ارائه اسناد و 
مدارک در ســامانه کُدال کافی اســت. در کُدال به صورت ویژه 
صورت های مالی میان دوره و پایــان دوره، گزارش های ماهیانه، 
گــزارش فعالیت هیئت مدیره و از همــه مهم تر آگهی دعوت به 
مجامع و تصمیمات بارگذاری می شود و همین مسئله باعث شد 
تا برخلاف سالیان گذشته امکان سندسازی وجود نداشته باشد.

کنفدراســیون فوتبال آسیا در دوره قبلی سرخابی های پایتخت 
را به واسطه مالکیت مشترک از لیگ قهرمانان آسیا حذف کرد؛ 
آن هم در شرایطی که در دوره قبلی آبی ها درگیر بدهی های مالی 
نبودند و پرونده مطالبات برانکو ایوانکوویچ برای پرسپولیس باز 
بود، اما حالا در دوره جدید شــرایط متفاوت است و استقلالی ها 
درگیر پرونــده آنــدره آ اســتراماچونی بودند و سرخ پوشــان 
پایتخت با تسویه حســاب بدهی های خود امید داشتند تا مجوز 

حرفه ای سازی را دریافت کنند.
*در انتظار دومین حذف پیاپی؟

رئیس مجمع اســتقلال و پرسپولیس در ســامانه کُدال، حمید 
ســجادی وزیر ورزش  و جوانان ثبت شده و همین مسئله برای 
اثبات عدم تغییر مالکیت مشترک سرخابی ها کافی است و به نظر 
می رســد که با وجود صحبت های انجام شــده از سوی حمید 
ســجادی وزیر ورزش  و جوانان، مهدی تاج، رئیس فدراســیون 
فوتبال و مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، احتمال عدم 
صدور مجوز حرفه ای ســازی ســرخابی های پایتخت وجود دارد 
و آنهــا احتمالًا در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا هم غایب 

خواهند بود.
استقلال با قهرمانی در فصل گذشته لیگ برتر توانست سهمیه 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به  دست آورد و 
پرسپولیس هم در لیگ بیست ودوم فاتح رقابت ها 
شــد تا دو تیم با کســب قهرمانی در لیگ برتر 
به ســهمیه مســتقیم حضور در مسابقات فصل 
آتی لیگ قهرمانان برســند، اما حذف احتمالی 
ســرخابی ها می تواند معادلات را به ســود سایر 
تیم ها از جمله سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز 

تغییر بدهد.
*جریمــه ســنگین در انتظــار فدراســیون 

فوتبال
کاظــم اولیایی که در نقــش عضو کمیته صدور 
مجــوز حرفه ای مســئولیت دارد، از جریمه های 
سنگین کنفدراســیون فوتبال آسیا پرده برداری 
کرد و با اشاره به جریمه مالی فدراسیون فوتبال 
در دوره قبلی که ســرخابی ها مجوز حرفه ای ســازی گفت: تاج 
درســت گفته، اما به هیئت های بــدوی و تجدیدنظر آیین نامه 
ارتباطی ندارد بلکه دپارتمان مجوز حرفه ای کوتاهی کرده است. 
در زمان ســهیل مهدی 12۰ هزار جریمه دلار شــدیم که ۴۰ 
هزار دلار را از ما نقدی گرفتند و 8۰ هزار دلار تعلیق شــد. تاج 
در جلسه ای که هفته گذشــته با کفاشیان داشتیم، گفت ۳۰۰ 
هــزار دلار نیز به تازگی آمده که با احتســاب آن 8۰ هزار دلار 
می شــود ۳8۰ هزار دلار . ۴۰ هزار دلار نیز پیش از این داده ایم 

که مجموعش می شود ۴2۰ هزار دلار.
اولیایی در شرایطی از جریمه ۴2۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال 
پرده برداشته که گفته می شــود در صورت احراز تخلف دوباره 
فدراسیون فوتبال، در کنار جرایم مالی امکان تعیین محرومیت 
یک تا ۴ ســاله در انتظار فوتبال ایران وجود دارد و مهدی تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبال هم در مصاحبه اخیر خود این مسئله 
را تأیید کرد تا مشــخص شود که روزهای سرنوشت سازی برای 
فوتبال ایران در پیش است و این احتمال وجود دارد که طی 1۰ 
روز آینده به صورت رسمی عدم صدور مجوز حرفه ای سازی برای 

دومین دوره پیاپی برای استقلال و پرسپولیس رسانه ای شود.

خبری تلخ در انتظار فوتبال ایران

بازگشت سرخابی ها به آسیا منتفی شد؟


